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Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption
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DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Kamis, 5 Mar
2020

07:30 - 09:10

7869 - VEZA
AZTERIA

Ruang :
KHIB203

Teori 25 Tatap Muka kontrak
perkuliahan
pengantar
penulisan ilmiah

oke Selesai

2/1 Kamis, 12
Mar 2020

07:30 - 09:10

7869 - VEZA
AZTERIA

Ruang :
KHIB203

Teori 23 Tatap Muka topik dan judul
penelitian

oke Selesai

3/1 Kamis, 19
Mar 2020

07:30 - 09:10

7869 - VEZA
AZTERIA

Ruang :
KHIB203

Teori 21 Tatap Muka Mempersiapkan
Karya Ilmiah

Selesai

4/1 Kamis, 26
Mar 2020

07:30 - 09:10

7869 - VEZA
AZTERIA

Ruang :
KHIB203

Teori 23 Tatap Muka Menyajikan Latar
Belakang Tulisan

Selesai

5/1 Kamis, 2 Apr
2020

07:30 - 09:10

7869 - VEZA
AZTERIA

Ruang :
KHIB203

Teori 23 Tatap Muka Kepustakaan Selesai

6/1 Kamis, 9 Apr
2020

07:30 - 09:10

7869 - VEZA
AZTERIA

Ruang :
KHIB203

Teori 25 Tatap Muka Penyajian Tinjauan
Pustaka

Selesai

7/1 Kamis, 16
Apr 2020

07:30 - 09:10

7869 - VEZA
AZTERIA

Ruang :
KHIB203

Teori 25 Tatap Muka Metodologi
Penelitian

Selesai

8/1 Kamis, 7 Mei
2020

07:30 - 09:10

7869 - VEZA
AZTERIA

Ruang :
KHIB203

Teori 25 Tatap Muka Plagiarisme Selesai

9/1 Kamis, 14
Mei 2020

07:30 - 09:10

7869 - VEZA
AZTERIA

Ruang :
KHIB203

Teori 24 Tatap Muka Penulisan Tanda
Baca Sesuai
dengan PUEBI

Selesai

10/1 Kamis, 4 Jun
2020

07:30 - 09:10

7869 - VEZA
AZTERIA

Ruang :
KHIB203

Teori 24 Tatap Muka KALIMAT EFEKTIF Selesai

11/1 Kamis, 11
Jun 2020

07:30 - 09:10

7869 - VEZA
AZTERIA

Ruang :
KHIB203

Teori 25 Tatap Muka MENULIS KUTIPAN
DALAM PARAGRAF
(FORMAT APA)

Selesai

12/1 Kamis, 18
Jun 2020

07:30 - 09:10

7869 - VEZA
AZTERIA

Ruang :
KHIB203

Teori 22 Tatap Muka TUTORIAL
MANDELEY

Selesai

13/1 Kamis, 25
Jun 2020

07:30 - 09:10

7869 - VEZA
AZTERIA

Ruang :

Teori 23 Tatap Muka Penggunaan
aplikasi Mendeley

Selesai
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KHIB203

14/1 Kamis, 2 Jul
2020

07:30 - 09:10

7869 - VEZA
AZTERIA

Ruang :
KHIB203

Teori 23 Tatap Muka Mengembangkan
paragraf

Selesai

Perencanaan Jurnal Perkuliahan https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal

2 of 2 20/08/2020, 13:26



Nama Mata Kuliah : Penulisan Ilmiah Dosen : VEZA AZTERIA (7869)

Kode MK dan Kelas : KMS 481 (KH01)

Jadwal dan Ruang : Kamis, 07:30 - 09:10 (KHIB203)

Jumlah Mahasiswa : 26

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

Upload : No file selected. Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

0505
MarMar

1212
MarMar

1919
MarMar

2626
MarMar
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AprApr
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AprApr

1616
AprApr

0707
MeiMei

1414
MeiMei
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JunJun
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JunJun

1818
JunJun

2525
JunJun
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JulJul

1. 20160301263 FANNY OKTAVIANTI

2. 20160301317 DOLFI OKTAVIANUS

3. 20170301083 SUSI MONIKA SIHOTANG

4. 20170301090 AHMAD RIDULLOH

5. 20170301115 SITI JUHAIRIYAH

6. 20170301116 LUTHFI KHAIRUNNISA NUR HAQ

7. 20170301117 HANNY NUR AFNY

8. 20170301120 LISA NUR AZIZAH

9. 20170301225 GEORGE ELROY

10. 20170301238 SALSABILLA RANI RITONGA

11. 20180301012 RIZKI NOVIYANTI

12. 20180301036 TESALONIKA PUTRI JEFFRIANA LUAS

13. 20180301040 MUHAMMAD FAJAR SUMARNA

14. 20180301054 DIFFA RINJANI

15. 20180301058 SELIN JESSICA LAMTIAR PANJAITAN

16. 20180301059 MUDYASTUTI INTAN TRI NURWULAN

17. 20180301061 AFIFAH PUTRI KHAIRUNNISA

18. 20180301070 MILENI PUJIATI

19. 20180301072 HANI ASTRI

20. 20180301079 MANDA ANANDA NABILAH

21. 20180301081 FATHARANI PUTRI HARTANTO

22. 20180301084 NADILA PUTRI ERENA

23. 20180301085 DESI INDAH SAPUTRI

24. 20180301098 IRNAWATI PRATIWI

25. 20180301117 FITRY SARASWATI YULIANA

26. 20180301122 RISHTA YUNITA DOLLI
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL 
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN 
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510  
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248 
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id 

NILAI AKHIR 
Semester Genap 2019 - 2020 

Kode : KMS481 Kelas : KH01 Dosen : VEZA AZTERIA 
Matakuliah : Penulisan Ilmiah   
Prodi : Kesehatan Masyarakat   

No N I M Nama Mahasiswa 
UAS UTS tugasonline kehadiran 

NA 
Nilai Akhir 

35 % 30 % 25 % 10 % Angka Huruf 
1 20160301263 Fanny Oktavianti 80 73 45,67 78,57 69,17 3,00 B 
2 20160301317 Dolfi Oktavianus   -0,08 7,42 0,72 0,00 E 
3 20170301083 Susi Monika Sihotang 77 75 77,17 100 78,74 3,70 A- 
4 20170301090 Ahmad Ridulloh 75 75 81,33 100 79,08 3,70 A- 
5 20170301115 Siti Juhairiyah 90 78 82,42 92,85 84,79 4,00 A 
6 20170301116 Luthfi Khairunnisa Nur Haq 75 78 68,5 92,85 76,06 3,30 B+ 
7 20170301117 Hanny Nur Afny 72 77 81,67 100 78,72 3,70 A- 
8 20170301120 Lisa Nur Azizah 75 77 65,5 100 75,73 3,30 B+ 
9 20170301225 George Elroy 80 78 66,5 78,57 75,88 3,30 B+ 

10 20170301238 Salsabilla Rani Ritonga 73 75 64,83 92,85 73,54 3,00 B 
11 20180301012 Rizki Noviyanti 90 75 66,5 100 80,63 4,00 A 
12 20180301036 Tesalonika Putri Jeffriana Luas 70 73 73,17 92,85 73,98 3,00 B 
13 20180301040 Muhammad Fajar Sumarna 76 77 72,92 92,85 77,22 3,70 A- 
14 20180301054 Diffa Rinjani 78 75 79,58 100 79,7 3,70 A- 
15 20180301058 Selin Jessica Lamtiar Panjaitan 70 75 78,75 100 76,69 3,30 B+ 
16 20180301059 Mudyastuti Intan Tri Nurwulan 90 75 58,58 85,71 77,22 3,70 A- 
17 20180301061 Afifah putri Khairunnisa 70 74 65,75 92,85 72,42 3,00 B 
18 20180301070 Mileni Pujiati 72 75 81 100 77,95 3,70 A- 
19 20180301072 Hani Astri 72 70 78,75 100 75,89 3,30 B+ 
20 20180301079 Manda Ananda Nabilah 74 72 58,17 85,71 70,61 3,00 B 
21 20180301081 Fatharani Putri Hartanto 90 80 88,5 100 87,63 4,00 A 
22 20180301084 Nadila Putri Erena 73 72 72,92 100 75,38 3,30 B+ 
23 20180301085 Desi Indah Saputri 78 70 81,92 92,85 78,07 3,70 A- 
24 20180301098 Irnawati Pratiwi 75 76 81,42 100 79,41 3,70 A- 
25 20180301117 Fitry Saraswati Yuliana 75 77 79,5 92,85 78,51 3,70 A- 
26 20180301122 Rishta Yunita Dolli 78 72 79,15 92,85 77,97 3,70 A- 
Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas 
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan 
merupakan NILAI AKHIR. 
Mengetahui, Jakarta 16 Agustus 2020 
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas, 

                                                                                                                                                                                       
 VEZA AZTERIA 
NIP.  NIP. 7869  

 

Putri Han
PUTRI HANDAYANI

Putri Han
6981
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